
 
令和 3 年 5月 14 日 

 
本学園設置校の対面授業再開について 

 
学校法人 青森田中学園 

新型コロナウイルス感染症対策本部 
 
 
この度の緊急的な休校措置へのご理解とご協力を賜りましたことに、厚くお礼申し上げ

ます。 
 
本日は、今般発生した学園関係者の新型コロナウイルスの感染に関する「濃厚接触者等の

調査」および「学園構内の消毒」が完了したことをご報告いたします。 
  
この度、濃厚接触の可能性のある関係者の PCR 検査の結果が、全て"陰性"であったため、
本学園は５月 15 日(土)より、対面形式での授業を再開いたします。 
 

 
以上 

 


